
Berita Acara Pengajaran  

Dosen  :  Daning Nur Sulistyowati, M.Kom 

Matakuliah  :  Sistem Informasi Manajemen (240) 

SKS  :  3 

Kelas  :  24.4A.10 

Jumlah Mahasiswa  :  40 

  

 

Pertemu

an 
Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 EL1-F1 
21 Maret 

2025 

Konsep Dasar Sistem Informasi 

Manajemen  

Mahasiswa mampu mengidentifikasikan serta 

menganalisa karakteristik sistem informasi 

berdasarkan jurnal sistem informasi  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:08  

Keluar: 15:49:49 

02 EL1-F1 
08 April 

2025 
Sistem Informasi dan CBIS  

Mahasiswa mampu menjelaskan dan membangun 

rancangan aplikasi sistem informasi menggunakan 

mock up  

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:00 

Masuk: 07:33:05 

Keluar: 09:57:41 

03 EL1-F1 
11 April 

2025 
Manajemen dan Organisasi  

Mahasiswa mampu menjelaskan dan menentukan jenis 

struktur organisasi pada Perusahaan  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:10 

Keluar: 15:51:30 

04 EL1-F1 
15 April 

2025 
SIM dalam Pemasaran  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

latar belakang permasalahan dari ide/gagasan karya 

cipta berbasis IPTEK, solusi pengembangan dan 

manfaat program.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:00 

Masuk: 07:31:22 

Keluar: 10:03:26 

05 EL1-F1 
25 April 

2025 
SIM dalam Sistem Keuangan  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

latar belakang permasalahan dari ide/gagasan karya 

cipta berbasis IPTEK, solusi pengembangan dan 

manfaat program.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:22:31 

Keluar: 15:49:50 

06 EL1-F1 
02 Mei 

2025 
SIM dalam SDM dan SDI  

Mahasiswa mampu menentukan rancangan desain dan 

menganalisis sistem informasi menggunakan aplikasi 

dalam bentuk mock up.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 



Pertemu
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Masuk: 13:22:05 

Keluar: 15:44:24 

07 EL1-F1 
09 Mei 

2025 
Review Materi  Latihan Soal dari materi pertemuan 1-6  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:17 

Keluar: 15:46:47 

08 EL1-F1 
16 Mei 

2025 
UTS UTS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:08  

Keluar: 15:49:49 

09 EL1-F1 
23 Mei 

2025 

Transformasi Digital Menuju Era 

Disruptif dan Revolusi Industri 4.0  

Mahasiswa mampu memahami terkait Transformasi 

Digital Menuju Era Disruptif dan Revolusi Industri 4.0  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:23:11 

Keluar: 15:47:24 

10 EL1-F1 
27 Mei 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal  

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:00 

Masuk: 07:37:02 

Keluar: 10:07:43 

11 EL1-F1 
03 Juni 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:00 

Masuk: 07:35:23 

Keluar: 09:55:34 

12 EL1-F1 
13 Juni 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 14:12:04 

Keluar: 15:41:59 

13 EL1-F1 
20 Juni 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:10 

Keluar: 15:49:52 

14 EL1-F1 
01 Juli 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:00 
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dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal.  

Masuk: 07:48:36 

Keluar: 09:59:59 

15 EL1-F1 
04 Juli 

2025 

Melakukan Analisa Sistem Informasi 

Manajemen dan Membuat Makalah  

Mahasiswa mampu menjabarkan dan menganalisis 

sebuah ide serta gagasan karya cipta berbasis IPTEK 

dengan menggunakan mock up yang disusun dalam 

bentuk proposal.  

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:11 

Keluar: 15:50:07 

16 EL1-F1 
11 Juli 

2025 
UAS UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-15:50 

Masuk: 13:21:11 

Keluar: 15:50:07 

 

 

 



 

Presensi Mahasiswa 24.4A.10 
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 24230004 Maritza Azka Kamilah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 24230007 Maritza Alya Hafiz ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 24230011 Ditha Chorolina Hikong ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 24230019 Addina Mutia Hanifah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 24230023 Muhammad Restu Aulia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 24230026 Adelia Rahmawati Aulia ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 24230028 Anggraini Puspitasari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 24230034 Fadilah Sayidinah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 24230035 Asma Mahmudah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

10 24230037 Chianda Filemon ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 24230042 Putri Salsabila Suprapto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 24230043 Nicky Rima Raihan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 24230044 Siti Shafa Urohma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

14 24230045 Meidiana Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 24230046 Nurfitriani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 24230048 Raiya Puspita Sari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 24230050 Dela Indah Syafutri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 24230053 Muhammad Harly Saputro ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 24230055 Alya Dwi Ardini ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 24230056 Ratih Humaira Kusuma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 24230057 Aina Arzetty Nova ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 24230058 Hana Nur Shabrina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

23 24230062 Louis Afhema Ramdhan Saputra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 24230064 Sarah Eline Delanova ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

25 24230065 Titum Herawati ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 24230066 Alditiyan Wahyu Pratama ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 1 

27 24230067 Galang Restu Aji ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

28 24230069 Raihan Fadhil ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 24230071 Alifa Aulia Azzahra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 24230075 Nathasya Harry Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 24230076 Najwa Lailia Firdayani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 24230078 Sabrina Nurhikmah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 24230080 Litania Ahdika ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 24230084 Joana Wahyudi ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

36 24230085 Alisa Qotrun Nanda Munawaroh ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

37 24230087 Siti Aisyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 24230092 Muhammad Fatih Rizki ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 24230097 Adnan Habil ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

40 24230100 Febrio Zabel Basana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

 



Penilaian 24.4A.10 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Grade 

1 24230004 Maritza Azka Kamilah 92 60 100 78 A 

2 24230007 Maritza Alya Hafiz 92 75 100 83 A 

3 24230011 Ditha Chorolina Hikong 76 75 93 78 A 

4 24230019 Addina Mutia Hanifah 90 75 100 83 A 

5 24230023 Muhammad Restu Aulia 92 60 100 77 A 

6 24230026 Adelia Rahmawati Aulia 82 60 93 69 B 

7 24230028 Anggraini Puspitasari 86 60 100 32 B 

8 24230034 Fadilah Sayidinah 68 60 100 58 B 

9 24230035 Asma Mahmudah 94 60 93 67 B 

10 24230037 Chianda Filemon 94 60 100 59 B 

11 24230042 Putri Salsabila Suprapto 84 60 100 73 B 

12 24230043 Nicky Rima Raihan 94 60 100 77 A 

13 24230044 Siti Shafa Urohma 86 75 93 78 A 

14 24230045 Meidiana Putri 94 85 100 79 A 

15 24230046 Nurfitriani 96 75 100 79 A 

16 24230048 Raiya Puspita Sari 78 60 100 80 B 

17 24230050 Dela Indah Syafutri 96 85 100 83 A 

18 24230053 Muhammad Harly Saputro 88 60 93 70 B 

19 24230055 Alya Dwi Ardini 82 60 93 59 B 

20 24230056 Ratih Humaira Kusuma 90 85 100 83 A 

21 24230057 Aina Arzetty Nova 76 75 100 40 B 

22 24230058 Hana Nur Shabrina 76 75 93 69 B 

23 24230062 Louis Afhema Ramdhan Saputra 82 60 100 73 B 

24 24230064 Sarah Eline Delanova 96 75 100 78 A 

25 24230065 Titum Herawati 82 85 100 77 A 

26 24230066 Alditiyan Wahyu Pratama 0 60 7 29 E 

27 24230067 Galang Restu Aji 80 60 79 66 B 

28 24230069 Raihan Fadhil 96 75 100 80 A 

29 24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti 88 75 100 83 A 

30 24230071 Alifa Aulia Azzahra 94 60 100 79 A 

31 24230075 Nathasya Harry Putri 92 75 100 66 A 

32 24230076 Najwa Lailia Firdayani 86 60 100 74 B 

33 24230078 Sabrina Nurhikmah 90 75 100 80 A 

34 24230080 Litania Ahdika 90 75 100 78 A 

35 24230084 Joana Wahyudi 94 60 93 78 A 

36 24230085 Alisa Qotrun Nanda Munawaroh 78 60 86 66 B 

37 24230087 Siti Aisyah 88 75 100 83 A 

38 24230092 Muhammad Fatih Rizki 84 60 93 42 B 

39 24230097 Adnan Habil 86 45 79 41 C 

40 24230100 Febrio Zabel Basana 90 85 100 80 A 

 


